

# PUBLIC NOTICE

**(Under Section 102 of the Insolvency and Bankruptcy Code, 2016)**

**FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF MRS. BHARTI JAIN  
(PERSONAL GUARANTOR FOR M/S NOIDA SOFTWARE TECHNOLOGY PARK LIMITED)**

Notice is hereby given that the Hon'ble National Company Law Tribunal, New Delhi Bench, Court- VI under Section 100 of the IBC, 2016, has ordered the commencement of Insolvency Resolution Process vide Order dated 05.09.2024 (received by Resolution Professional on 06.09.2024) of Mrs. Bharti Jain (Personal Guarantor to M/s Noida Software Technology Park Limited) bearing CP (IB) No. 449(PB) of 2021, residing at 6B, Sirifort Institutional Area, New Delhi – 110049, also at: Scindia Villa, Ring Road, Sarojini Nagar, New Delhi- 110023, also at: B/22/25, Pocket C, Surajpur Industrial Area, Gautam Buddha Nagar, Uttar Pradesh- 201301. **(Copy of the order is uploaded on the website of the Hon'ble Adjudicating Authority).**

The Creditors of Mrs. Bharti Jain are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 21 days from the date of issue of the notice i.e., by or before 02.10.2024, to the undersigned, Resolution Professional appointed by the Hon'ble National Company Law Tribunal, New Delhi Bench, Court- VI, under the provisions of Insolvency & Bankruptcy Code, 2016, having Address: D-43, Second Floor, Jangpura Extension, New Delhi, National Capital Territory of Delhi-110014 and email id for correspondence - ipjayabharuka@gmail.com.

The Creditors shall have to submit their claims to the Resolution Professional as prescribed under Regulation 7 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Personal Guarantors to the Corporate Debtors) Regulations, 2019, in Form-B. The Last Date for submission of claims of creditors is 02.10.2024 (21 days from the date of issue of notice). The creditors may submit their claims by way of electronic communication, or through speed post or registered post.

The prescribed form for submission of claims can be downloaded from following link: <https://ibbi.gov.in/en/home/downloads>.

Note: Submission of false or misleading claims with proof shall attract penalties or imprisonment in accordance with the provisions of the Insolvency and Bankruptcy Code, 2016 and any other applicable laws.

**Kindly mention the active contact details in the claim form so that any query regarding claim can be resolved immediately.**

Sd/-

**Mrs. Jaya Bharuka**

Resolution Professional in the Insolvency Resolution Process of  
Mrs. Bharti Jain Personal Guarantor to M/s Noida Software Technology Park Limited

Reg. No. IBBI/IPA-002/IP-N00781/2018-2019/12432

Address registered with IBBI: D-29, LGF, Jangpura Extension, New Delhi-110014

Address for correspondence: D-43, second floor,

Jangpura Extension, New Delhi-110014

Date: 11.09.2024

Email registered with IBBI: [jaya@bharuka.com](mailto:jaya@bharuka.com)

Place: New Delhi

Email for correspondence: [ipjayabharuka@gmail.com](mailto:ipjayabharuka@gmail.com)

**श्रीमती भारती जैन के लेनदारों के ध्यानार्थ**

**( मेसर्स नोएडा सॉफ्टवेयर टेक्नोलॉजी पार्क लिमिटेड के लिए व्यक्तिगत गारंटर )**

एतद्द्वारा सूचना दी जाती है कि माननीय नेशनल कंपनी लॉ ट्रिब्यूनल, नई दिल्ली बेंच, कोर्ट-VI ने आईबीसी, 2016 की धारा 100 के तहत श्रीमती भारती जैन (मेसर्स नोएडा सॉफ्टवेयर टेक्नोलॉजी पार्क लिमिटेड की निजी गारंटर) के दिनांक 05.09.2024 के आदेश (06.09.2024 को रिजॉल्यूशन प्रोफेशनल द्वारा प्राप्त) के द्वारा दिवाला समाधान प्रक्रिया शुरू करने का आदेश दिया है, जिसका सीपी (आईबी) संख्या 2021 का 449 (पीबी) है, जो 6बी, सिरीफोर्ट इंस्टीट्यूशनल एरिया, नई दिल्ली- 110049 में रहती हैं, और इसके अलावा : सिंधिया विला, रिंग रोड, सरोजिनी नगर, नई दिल्ली- 110023, और पता है: बी/22/25, पॉकेट सी, सूरजपुर इंडस्ट्रियल एरिया, गौतम बुद्ध नगर, उत्तर प्रदेश- 201301। (आदेश की प्रति माननीय न्यायनिर्णायक प्राधिकरण की वेबसाइट पर अपलोड है)।

श्रीमती भारती जैन के लेनदारों को एतद्द्वारा अपने दावे सबूत के साथ नोटिस जारी होने की तारीख से 21 दिनों के भीतर यानी 02.10.2024 तक या उससे पहले, नीचे हस्ताक्षरकर्ता, माननीय नेशनल कंपनी लॉ ट्रिब्यूनल, नई दिल्ली बेंच, कोर्ट-VI द्वारा दिवाला और शोधन अक्षमता संहिता, 2016 के प्रावधानों के तहत नियुक्त समाधान पेशेवर को प्रस्तुत करने के लिए कहा जाता है, जिसका पता है: डी-43, द्वितीय तल, जंगपुरा एक्सटेंशन, नई दिल्ली, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली-110014 और पत्राचार के लिए ईमेल आईडी - ipjayabharuka@gmail.com

ऋणदाताओं को भारतीय दिवाला और शोधन अक्षमता बोर्ड (कॉर्पोरेट देनदारों के लिए व्यक्तिगत गारंटरों के लिए दिवाला समाधान प्रक्रिया) विनियम, 2019 के विनियमन 7 के तहत निर्धारित फॉर्म-बी में समाधान पेशेवर को अपने दावे प्रस्तुत करने होंगे। ऋणदाताओं के दावों को प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि 02.10.2024 (नोटिस जारी होने की तिथि से 21 दिन) है। ऋणदाता अपने दावे इलेक्ट्रॉनिक संचार के माध्यम से, या स्पीड पोस्ट या पंजीकृत डाक के माध्यम से प्रस्तुत कर सकते हैं।

दावों को प्रस्तुत करने के लिए निर्धारित प्रपत्र निम्नलिखित लिंक से डाउनलोड किया जा सकता है:  
<https://ibbi.gov.in/en/home/downloads>

नोट: सबूत के साथ झूठे या भ्रामक दावे प्रस्तुत करने पर दिवाला और शोधन अक्षमता संहिता, 2016 और किसी भी अन्य लागू कानूनों के प्रावधानों के अनुसार दंड या कारावास का प्रावधान होगा।

कृपया दावा प्रपत्र में सक्रिय संपर्क विवरण का उल्लेख करें ताकि दावे से संबंधित किसी भी प्रश्न का तुरंत समाधान किया जा सके।

हस्ता/-

**श्रीमती जया भरुका,**

श्रीमती भारती जैन की दिवाला समाधान प्रक्रिया में समाधान पेशेवर,  
मेसर्स नोएडा सॉफ्टवेयर टेक्नोलॉजी पार्क लिमिटेड की निजी गारंटर,

पंजी. संख्या: IBBI/IPA-002/IP-N00781/2018-2019/12432

आईबीबीआई के साथ पंजीकृत पता: डी-29, एलजीएफ, जंगपुरा एक्सटेंशन, नई दिल्ली-110014,

दिनांक: 11.09.2024 पत्राचार का पता: डी-43, दूसरी मंजिल, जंगपुरा एक्सटेंशन, नई दिल्ली-110014,

स्थान: नई दिल्ली

आईबीबीआई के साथ पंजीकृत ईमेल: jaya@bharuka.com

पत्राचार के लिए ईमेल: ipjayabharuka@gmail.com